АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 апреля  2016 года         	            		                                               № 77
пгт. Кондинское

О признании утратившим силу постановление
администрации городского поселения Кондинское от
10 июня 2011 года № 51 «О  Порядке предоставления
субсидий товариществам собственников жилья,
жилищным, жилищно-строительным кооперативам
или иным специализированным потребительским
кооперативам, управляющим организациям, выбранным
собственниками помещений в многоквартирных домах,
на проведение капитального ремонта многоквартирных домов»

В связи с окончанием реализации целевой программы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Наш дом» на 2011-2013 годы»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Кондинское от 10 июня 2011 года № 51 «О  Порядке предоставления субсидий товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативам или иным специализированным потребительским кооперативам, управляющим организациям, выбранным собственниками помещений в многоквартирных домах, на проведение капитального ремонта многоквартирных домов».
2. Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.
3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава  городского
поселения Кондинское                                     		            	           С.А. Дерябин